
แบบฟอร์ม 3.1(1)

บันทึกการใช้นํ�า ประจําปี 2563
อาคารอํานวย  ยศสุข หมายเลขมิเตอร์ 51500 1060 2220 51

บันทึกประจํา

เดือน
วนัที�ทําการบันทึก

ปริมาณ

นํ�า/เดือน (ลบม.)
ค่านํ�า/เดือน (บาท) ริ

ม

มกราคม 31-ม.ค.-63 1,442.00 11,536.00

กมุภาพนัธ์ 28-ก.พ.-63 1,092.00 8,736.00

มีนาคม 31-มี.ค.-63 1,177.00 9,416.00

เมษายน 30-เม.ย.-63 1,446.00 11,568.00

พฤษภาคม 29-พ.ค.-63 1,380.00 11,040.00

มิถุนายน 30-มิ.ย.-63 1,134.00 9,072.00

กรกฎาคม 31-ก.ค.-63 1,603.00 12,824.00

สิงหาคม 31-ส.ค.-63 1,998.00 15,984.00

กนัยายน 30-ก.ย.-63 2,047.00 16,376.00

ตุลาคม 30-ต.ค.-63 1,701.00 13,608.00

พฤศจิกายน 30-พ.ย.-63 2,357.00 18,856.00

ธนัวาคม 31-ธ.ค.-63 1,332.00 10,656.00

รวม - 18,709.00 149,672.00

เฉลี�ย - 1,559.08 12,472.67
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ปริมาณการใช้นํ �า (ลบม.) ประจาํปี 2563



เปรียบเทียบปริมาณการใช้นํ�า ประจําปี 2562 - 2563

บันทึกประจําเดือน 2562  ปริมาณการใช้นํ�า/เดือน (ลบม.) 2563  ปริมาณการใช้นํ�า/เดือน (ลบม.)

มกราคม 1,304.00 1,442.00

กุมภาพนัธ์ 1,286.00 1,092.00

มีนาคม 1,164.00 1,177.00

เมษายน 1,223.00 1,446.00

พฤษภาคม 1,253.00 1,380.00

มิถุนายน 1,334.00 1,134.00

กรกฎาคม 1,351.00 1,603.00

สิงหาคม 1,168.00 1,998.00

กนัยายน 1,158.00 2,047.00

ตุลาคม 1,232.00 1,701.00

พฤศจิกายน 1,234.00 2,357.00

ธนัวาคม 979.00 1,332.00

รวม 14686.00 18,709.00

เฉลี�ย 1223.83 1,559.08
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เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชนํ้�า (ลบม.)
2562-2563

2562  ปรมิาณการใชน้ํ�า/เดอืน (ลบม.) 2563  ปรมิาณการใชน้ํ�า/เดอืน (ลบม.)



แบบฟอร์ม 3.1(1)

บันทึกการใช้นํ�า ประจําปี 2564
อาคารอํานวย  ยศสุข หมายเลขมิเตอร์ 51500 1060 2220 51

บันทึกประจํา

เดือน
วนัที�ทําการบันทึก

ปริมาณ

นํ�า/เดือน (ลบม.)
ค่านํ�า/เดือน (บาท) ริ

ม

มกราคม 31-ม.ค.-64 1,400.00 11,200.00

กมุภาพนัธ์ 28-ก.พ.-64

มีนาคม 31-มี.ค.-64

เมษายน 30-เม.ย.-64

พฤษภาคม 29-พ.ค.-64

มิถุนายน 30-มิ.ย.-64

กรกฎาคม 31-ก.ค.-64

สิงหาคม 31-ส.ค.-64

กนัยายน 30-ก.ย.-64

ตุลาคม 30-ต.ค.-64

พฤศจิกายน 30-พ.ย.-64

ธนัวาคม 31-ธ.ค.-64

รวม - 1,400.00 11,200.00

เฉลี�ย - 1,400.00 11,200.00
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ปริมาณการใช้นํ �า (ลบม.) ประจาํปี 2564



เปรียบเทียบปริมาณการใช้นํ�า ประจําปี 2563 - 2564

บันทึกประจําเดือน 2563  ปริมาณการใช้นํ�า/เดือน (ลบม.) 2564  ปริมาณการใช้นํ�า/เดือน (ลบม.)

มกราคม 1,442.00 1,400.00

กุมภาพนัธ์ 1,092.00

มีนาคม 1,177.00

เมษายน 1,446.00

พฤษภาคม 1,380.00

มิถุนายน 1,134.00

กรกฎาคม 1,603.00

สิงหาคม 1,998.00

กนัยายน 2,047.00

ตุลาคม 1,701.00

พฤศจิกายน 2,357.00

ธนัวาคม 1,332.00

รวม 18709.00 1,400.00

เฉลี�ย 1559.08 1,400.00

0.00

500.00

1,000.00

1,500.00

2,000.00

2,500.00

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชนํ้�า (ลบม.)
2563-2564

2563  ปรมิาณการใชน้ํ�า/เดอืน (ลบม.) 2564  ปรมิาณการใชน้ํ�า/เดอืน (ลบม.)




